



ویرترین

راه‌مسکن ۸

مشاور معاون رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با «تجارت»
به مصوبه مجلس واکنش نشان داد

حاشیه‌نشینی همچنان حاشیه‌ساز



۱

فراخوان حمایت از مظلومیت فلسطین

حسین مقدم در گفت‌وگو با «تجارت» تأکید کرد

رشد اقتصاد مولد

شرط پویایی بورس

۲

اقتصاد کلان

۱۲۰ هزار میلیارد دسر ماهه

مردم در جنگ غیر مجازها

۹

انرژی

جعبه سیاه نفتی

پای میز محاکمه

۱۰

«هیرکان»

فقط ۳۵ روز زنده بود

گروه اجتماعی: سازمان محیط‌زیست پس از سکوت و انتظاری طولانی درموضعی رسمی زمان مرگ هیرکان، پلنگ ماده گلستان...

کار آمدی، ملاک انتخاب کابینه

نه سهم خواهی

حسین کمالی فعال سیاسی اصلاح‌طلب‌و دبیر کل حزب‌اسلامی کار، درفاصله‌سال‌های ۶۸ تا ۸۰ درراس وزارت کارو امور اجتماعی قرارداشت؛ کمالی درسال ۶۸ ناخشنیب ابوالقاسم سرحدی زاده شد و در سال ۸۰ جایش را به صفدر حسینی داد. اوهمچنین در کارنامه‌اش سه دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی و یک دوره قائم مقام وزارت بازرگانی را دارد. وی مشاور عالی مرحوم آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی نیزبوده‌است...

صفحه ۵

دعای روز بیست و هفتم:
پبذیر عذرهایم و بر بیزاز من گناه و بار گران را.

نسخه الکترونیک روزنامه را هـر روز در سـایت WWW.tejaratonline. I۲ مـشاهده کنیـد.

کار شناس خودرو در گفتگو با «تجارت»؛ سود انحصار در واردات خودرو به جیب سودجویان می‌رود

پشت پرده افزایش قیمت خودروهای وارداتی

مرتب با حوزه واردات خودرو در حرف‌های خود از الزامات حذف و شکستن انحصار در واردات صحت می‌کنند.
با این حال وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنان معتقد است که با دستورالعمل‌های جدید خود، انحصاری در این بازار ایجاد نکرده و تنوع بازار همچنان وجود دارد.
مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین تأکید دارند که پس از اجرای دستورالعمل‌های جدید شاهد ارائه خدمات بهتر شرکت‌های واردکننده به مصرف‌کنندگان

گروه صنعت، معدن و تجارت:
زم‌زم‌های افزایش قیمت خودروهای وارداتی حالا مدتی است که بلندتر از گذشته شنیده می‌شود. طی روزهای آینده و هم‌زمان با اجرای ممنوعیت واردات و ثبت‌سفارش خودرو توسط واردکنندگان متفرقه، حلالا بسیاری از فعالان این بازار می‌گویند که انتظار می‌رود بازار نسبت به اجرای این مصوبه واکنش منفی نشان داده و شاهد افزایش نرخ خودروهای وارداتی در چند روز یا چند ماه آینده باشیم. همه فعالان و مسئولان



ملک سلمان با شکستن قواعد بازی پسرش را ولیعهد کرد

کودتای نرم در قلب آل سعود

۱۲



پنجشنبه ۱ تیر ۱۳۹۶

۲۷ رمضان ۱۴۲۸

سال پنجم

شماره ۱۲۵۱۰۶۰

صفحه ۱۰۰۰

نومان

Thu ۲2 Jun. 2۰17

۱2 page

سر مقاله

اتحادی متفاوت برای روز قدس

کوروش نرشفاهی
ksharafshahi@gmail.com



بار دیگر روز قدس فرا رسیدو مردم ایران باید بار دیگر در آزمون دیگری شرکت کنند.اگر چه قرار است این بار نیز همصدا با جهانیان، مظلومیت قدس را فریاد بزیم و خواهان

مقابله با صهیونیستهای جنایتکاری بشسویم که سالهاست به صورت آشکار دستا نشان به خون کودکان، زنان و مردان فلسطینی آغشته است، اما این آزمون با گذشته تفاوتیایی نیز دارد. این بار تهاجم بانوجام‌دانه داعشیان به مجلس شورای اسلامی و مرقد امام خمینی(ره) را شاهد بوده‌ایم که جان انسانهای بیگانه را گرفته‌اند. این بار تهدیدهای عجیب و غریب عربستان علیه‌امتنی کشورمان را شنیده‌ایم....

ادامه در همین صفحه

یادداشت

باز نویسی قوانین سلطنت در عربستان سعودی

بن هویارد
نیویورک تایمز



ملک سلمان پادشاه عربستان، باخلع محد بن نایف پسر ۳۱ساله خود

محمد بن سلمان را به عنوان ولیعهد انتخاب کرد. این امر باعث قدرتمند شدن بیشتر فردی جوان در زمانی که پادشاهی عربستان با قیمت کم نفت و تقابل در خاورمیانه در چالش است و بسیاری چون ایران رو بروست. قدرت یافتن شاهزاده جوان باعث بستگی در میان اعضای خاندان سلطنتی شد...
ادامه در همین صفحه

اتحادی متفاوت برای روز قدس

صفحه

...تهدیدهایی که در اندازه آل سعودنیست، این بار درمظلم جدید آمریکا به دنبال بازی‌های جدیدی است تا توافق هسته‌ای را زیر سؤال ببرد و بار دیگر تحریمها را بارز گرداند.اگر چه سابقه زشت بی اخلاقی دولتمردان آمریکایی سالهاست برای جهانیان تجربه شده است. این بار جمهوری اسلامی ایران موشکهای خود را با دقت تمام به اهداف از پیش تعیین شده شلیک کرد که در نتیجه آن دهها ترویرست داعسی نابود شدند. این بار به تمام جهان ثابت کردیم که دقت موشک‌های تولید جمهوری اسلامی ایران تا چه‌اندازه با اعاغاهای ما همخوانی داشته و دارد.نکنه دیگر اینکه باید در راهپیمایی روز جهانی قدس به همه جهان ثابت کنیم که همچنان به انقلاب و آرمانهای آن پاینده هستیم. باید ثابت کنیم که آنچه رهبر کبیر انقلاب در حمایت از فلسطین تعیین کردند، همچنان برای ما ارزش محسوب می‌شود. باید جهانیان بداند که اگر سالهاست رهبر کبیر انقلاب در بین مردم ایران نیست، اما این مردم مانند سال ۵۷ بر روی ریلی حرکت می‌کنند که رهبرشان نباید بنهاده و روز جهانی قدس را گرامی می‌دارند. نکنه دیگر اینکه آیت الله خامنه‌ای رهبر مظلوم انقلاب همچنان به ادامه راه حمایت از فلسطین تأکید می‌کنند و مردم باید ثابت کنند که اعتقاد کامل به ولایت فقیه دارند و فرمایش ایشان برای مردم ایران لازم الاجراست.

از سوی دیگر مردم با حضور یک پارچه در سراسر کشور، باید ثابت کنند که همچنان به ریسمان الهی چنگ می‌زنند و اهل تفرقه نیستند. مردم باید نشان دهند که در جغرافیای ایران: نسنی و شیعه، فارس و ترک، لر و گیلک، سیستانی و بلوچستانی و خوزستانی و... تفاوتی با هم ندارند و همه ایرانی هستند. همه تابع یک رهبر و یک سیاست کلان هستند و اظهارات تفرقه افکنانه نمی‌تواند آسیمی به این اتحاد بزند. با تمام این اظهارات، لازم است نگران تبعات بی توجهی هم باشیم. مردم باید بدانند اگر استقبال خوبی از راهپیمایی روز قدس به عمل نیاید، دشمنان گمان می‌کنند که ترسیده‌ایم. از تفرقه بازی چند مز نور داعسی در خانه دست و مشت کرد‌ه‌ایم. از گرمای تابستان و خالصه آنکه صدها مکان دیگر را می‌آوان گناه دارم. بدانند اضطراب دارم و به خاطر روز داری نگرانیم. از اینکه چپ و راست گناه کارم باشم. آن روزی را نباورد که دشمنان هر گمان باطلی را علیه کشورمان در ذهنشان بپورارند.

باز نویسی قوانین سلطنت در عربستان سعودی

صفحه

...محمد بن سلمان از گمانهای چانشین سلطنت تبدیل شد.محمدین سلمان از سال ۲۰۱۵قرن‌تهای زیادی را در کشوری تروتمند و متحد کلیه ای آمریکا پیدا کرد. محمد بن سلمان به عنوان وزیر دفاع دربار موضع شرکت‌های نفتی و کار کرد اقتصاد عربستان نظر داد. احیان وی او را به عنوان فردی با دیدی تازه و سخت‌خوک می‌ستایند که می‌تواند امیدی خوبی برای آینده جمعیت جوان عربستان باشد اما منتقدان او را بی تجربه و تشنه قدرت می‌دانند. این تغییر دستور سلطنتی یابانی برای محمد بن نایف بود که به عنوان وزیر کشور فعالیت می‌کرد و به عده زیادی از سعودی‌ها به وی به دلیل براندازی شبکه تروریستی القاعده در عربستان احترام می‌گذاشتند. عربستان سیاسی یکی از کشورهای باقیمانده‌است که سلطنت به طور کامل بر همه چیز احاطه دارد. شاهزاده محمد نقش مستقیم‌تری را گرفته‌است.امری که باعث انتقاد شدید شد این سؤال را مطرح کرد که وی به مشاوره چه کسی گوش می‌دهد.

ترجمه:فاطمه مهتدی

با دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس صورت گرفت؛

فراخوان حمایت از مظلومیت فلسطین

مبارزه به مناسبت فرارسین روز قدس یابنیه‌ای صادر کرد. در این یابنیه‌امده است:امت اسلام در این سال‌ها هم با استکبار روبرو بوده‌هم از دروغ آشکار حقوق بشر جهانی رنج برده و هم از بی‌خبری ناهالانی افسوس خورده که فقط ما هستیم. این روز قدس درخود:اندخ‌بز مردم سالاری نیز طی اطلاعاتی از مسلمانان جهان به ویژه ملت ایران برای حضور در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد.

همچنین شورای نگهبان امت اسلامی را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس فراخواند. شورای ایچان، طی بیانیه‌ای ضمن بزر گداشت روز جهانی قدس و تجدید اعلام حمایت از ملت مظلوم فلسطین و ازج‌از از جنایات فجیع رژیم صهیونیستی، امت اسلامی را به حضور بر شور در راهپیمایی روز قدس فراخواند.سازمان حج و زیارت با صدور بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی قدس، رژیم صهیونیستی را محکوم به زوال دانست. در بیانیه سازمان حج و زیارت با بیان اینکه رژیم صهیونیستی محکوم به زوال آمده‌است:روز «قدس» روز حمایت از مردم سرور، عضو آکسیون امید روز قدس را بهترین فرصت برای بازنمایی وحدت امت اسلامی دانست و گفت که قلما حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس می‌تواند ظرفیت‌های امت اسلامی را بیش از پیش به جهانیان نشان دهد.وی خاطر نشان کرد:روز قدس بهترین فرصت برای بازنمایی وحدت امت اسلامی است.حمید کرمانی، نماینده مردم یشابور و فیروزه در مجلس با تأکید بر حضور در راهپیمایی روز قدس تأکید کرد:دست‌از مبارزه با صهیونیسم بر نمی‌داریم. جهادناشگاهی نیز با صدور بیانیه‌ای ضمن دعوت مردم جهت حضور در راهپیمایی روز قدس بر این موضوع که جمهوری اسلامی ایران هرگز دفاع از حق و عدالت را به خاطر میل قدرت‌های استکباری نکند نمی‌گذارد، تأکید کرد.

کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست جمهوری به مناسبت فرارسین روز جهانی قدس بیانیه‌ای صادر کرد. در بخش‌ی از این بیانیه‌امده است:روز قدس میراث گران‌بهای رهبر فقید جمهوری اسلامی، امام خمینی (ره) است، این روز روز کنار گذاشتن همه سلیقه‌هاست. روز بازتاب خشم خروشان همه آزادی خواهان و مظلومان جهان بر علیه رژیم صهیونیستی و هر چه فرهنگ اشغال و اشغال‌گری است.جامعه روحانیت

در آستانه آخرین جمعه ماه رمضان تعداد زیادی از تشکیله‌ا، نهادها و شخصیت‌ها و چهره‌های مطرح سیاسی با صدور اعلامیه و بیانیه و انجام مساجله، آحاد مردم را به حضور پر شور و گسترده و دشمن شکن در راهپیمایی روز قدس دعوت کردند.

رییس‌جمهور با دعوت از همه مردم ایران برای حضور گسترده و باشکوه در راهپیمایی روز جهانی قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، اختلافات منطقه و جهان اسلام را به نفع صهیونیسم و ترور بسم دانست و گفت: برای مهار صهیونیسم و تروریسم در منطقه، وحدت دنیای اسلام باید تقویت شود. وی تأکید کرد:جهان موضوع فلسطین را فراموش نمی‌کند. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در برابر تجاوز تروریست‌ها قاطعانه می‌ایستد، اظهار داشت: ما از ابتدا اعلام کردیم که موشک‌های ما موشک‌های دفاعی است و از کسی برای قدرت دفاعی خود اجازه نمی‌گیریم. مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی قدس با دعوت از آحاد مردم ایران، جهت شرکت در این راهپیمایی تصریح کرد: شرکت در راهپیمایی روز قدس که میراث ماندگار بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است، وظیفه شرعی و دینی است. در بخش‌ی از بیانیه مجلس خبرگان رهبری آمده است: شرکت در راهپیمایی روز قدس وظیفه شرعی و دینی است.

خانه احزاب ایران نیز با صدور بیانیه‌ای از مردم دعوت کرد در مراسم راهپیمایی روز قدس حاضر شوند. همچنین ستادکل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای، قدس شریف را باره تن اسلام و مصداق وحدت و استکبار ستیزی جهان گرفتاری‌ها، خشونت‌ها و ناانمی‌ها در جهان اسلام غاصب در یهودی سازی بیت‌المقدس دانست. در بیانیه ستادکل نیروهای مسلح مطرح شد:روز قدس موجب برای رسوایی جهان استکبار است.

وزیر دفاع نیز با تأکید بر حضور در راهپیمایی روز قدس گفت: جهان عاری از خشونت و افراطی‌گری یعنی جهانی عاری از رژیم صهیونیستی و این از جهان اسلام در روز قدس فریاد می‌کنند؛ چراکه امروز منشاء و سرچشمه همه گرفتاری‌ها، خشونت‌ها و ناانمی‌ها در جهان اسلام بلکه سراسر جهان، رژیم جعلی و جانی صهیونیستی و حامی اصلی آن آمریکای جهانخوار است. سردار سرتیپ پاسدار حسین دهقان تأکید کرد:مردم ایران پاسخی کوبنده به تهدیدات تروریسم جهانی خواهند داد.اوود

محبودی، نماینده اصلاح طلب مجلس، گفت: با توجه به حرکت‌های تروریستی که اخیر انجام شده ضرورت دارد تا مردم در روز راهپیمایی روز «قدس» مشارکت بیشتری داشته باشند و این حرکت‌ها تابودی اسرائیل تلاوم یابد. وی افزود:حالات تروریستی اخیر ضرورت حضور در راهپیمایی روز «قدس» را بیشتر می‌کنند.الله موجه، رییس کل دادگستری استان کرمان با اعلام ازج‌از از رژیم منقور صهیونیستی و استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جهان خوار، همشوش و همراه با دیگر اقرار ملت بزرگ ایران از مردم فهیم، آگاه و ولایت‌مدار استان کرمان جهت شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کرد و گفت: مردم هرمان هرگز از زمان آزادی قدس شریف را فراموش نخواهند کرد.دانشیوربان، یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس تکمیل‌کننده حلقه‌امنیت یابدار کشور است تصریح کرد: حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس تکمیل حلقه‌امنیت و اقتدار یابدار ایران و نشان دهنده یابندگی به ارزش‌ها و دفاع همه جانبه از مظلومان است.همچنین ابوالفضل شروش، عضو آکسیون امید روز قدس را بهترین فرصت برای بازنمایی وحدت امت اسلامی دانست و گفت که قلما حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس می‌تواند ظرفیت‌های امت اسلامی را بیش از پیش به جهانیان نشان دهد.وی خاطر نشان کرد:روز قدس بهترین فرصت برای بازنمایی وحدت امت اسلامی است.حمید کرمانی، نماینده مردم یشابور و فیروزه در مجلس با تأکید بر حضور در راهپیمایی روز قدس تأکید کرد:دست‌از مبارزه با صهیونیسم بر نمی‌داریم. جهادناشگاهی نیز با صدور بیانیه‌ای ضمن دعوت مردم جهت حضور در راهپیمایی روز قدس بر این موضوع که جمهوری اسلامی ایران هرگز دفاع از حق و عدالت را به خاطر میل قدرت‌های استکباری نکند نمی‌گذارد، تأکید کرد.

کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست جمهوری به مناسبت فرارسین روز جهانی قدس بیانیه‌ای صادر کرد. در بخش‌ی از این بیانیه‌امده است:روز قدس میراث گران‌بهای رهبر فقید جمهوری اسلامی، امام خمینی (ره) است، این روز روز کنار گذاشتن همه سلیقه‌هاست. روز بازتاب خشم خروشان همه آزادی خواهان و مظلومان جهان بر علیه رژیم صهیونیستی و هر چه فرهنگ اشغال و اشغال‌گری است.جامعه روحانیت

محبوده‌ای عمل تحریم‌های جدید علیه ایران و روسیه که هفته گذشته به صورت اجماعی به تصویب سنای آمریکا رسید، با یک مشکل رویه‌ای مواجه شده که می‌تواند از به‌رای گذاشتن فوری آن در مجلس نمایندگان آمریکا جلوگیری کند.به گزارش تسنیم از روترز، به گفته قانونگذاران آمریکایی، مصوبه‌ای جهت تحریم‌های جدید علیه ایران و روسیه که هفته گذشته تهیه به صورت اجماعی به تصویب سنای آمریکا رسید، با یک مشکل رویه‌ای مواجه شده که می‌تواند از به‌رای گذاشتن فوری آن در مجلس نمایندگان آمریکا جلوگیری کند.

قانون‌مقابله با فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران که تحریم‌هایی جدید علیه روسیه را نیز در بر می‌گیرد، هفته گذشته به صورت اجماعی به تصویب سنای آمریکا رسید، با یک مشکل رویه‌ای مواجه شده که می‌تواند از به‌رای گذاشتن فوری آن در مجلس نمایندگان آمریکا جلوگیری کند.

مصوبه سنا با قانون اساسی آمریکا مغایرت دارد؛

تحریم جدید ایران به در بسته خورد

اساسی راقتی کرده‌است.«موت‌کارت‌ها گفته‌اند جمهوری خواهان برای نشان دادن وفاداری خود به ترامپ این طرح را متوقف می‌کنند. دولت ترامپ از بسته تحریمی جدید انتقاد کرده و گفته این بسته احتمالا بیش از حد محدود کننده است. در گذشته، موت‌کارت‌ها گفته بودند، رهبران مجلس نمایندگان آمریکا نیز برسد و یابندیت مجلس نماینده‌های آمریکا کنین در یافته‌اند که این مصوبه ناقض یک مقرره قانون اساسی است که می‌گوید هر طرحی که درآمدهای دولت را افزایش بدهد، باید توسط مجلس نمایندگان مطرح گردد. کوین بردلی، رئیس‌جمهوری خواه کمیته راه‌هاوشیوه‌های مجلس نمایندگان امریکادر این باره گفت: «طرح‌تهایی و لحن‌تهایی آن یکی از مقررات قانون

محبوده‌ای عمل تحریم‌های جدید علیه ایران و روسیه که هفته گذشته به صورت اجماعی به تصویب سنای آمریکا رسید، با یک مشکل رویه‌ای مواجه شده که می‌تواند از به‌رای گذاشتن فوری آن در مجلس نمایندگان آمریکا جلوگیری کند.

قانون‌مقابله با فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده ایران که تحریم‌هایی جدید علیه روسیه را نیز در بر می‌گیرد، هفته گذشته به صورت اجماعی به تصویب سنای آمریکا رسید، با یک مشکل رویه‌ای مواجه شده که می‌تواند از به‌رای گذاشتن فوری آن در مجلس نمایندگان آمریکا جلوگیری کند.